CÂMARA LEGISLATNA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° cf'02!l ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90. e conforme
consta do Processo n° 001.593/94-CLDF,

RESOLVE:

DISPENSAR ANGELINa RABELO DOS SANTOS, matricula nO
11.463-48, ocupante do Cargo de Assistente Técnico, categoria Técnico de Administração,
nlvel 111. no setor de Avaliação de Desempenho, dos encargos de substituto eventual do Chefe
do Setor de Treinamento e Desenvolvimento de Recursos Humanos, da Divisão de
Desenvolvimento de Recursos Humanos, da Diretoria de Recursos Humanos, da Mesa
Diretora.

Brasília, I g de & cJ re-l'..eo

~~)~
Deputado BENíCIO TAVARES

Presidente

de 1994.